
                                                                                                                                  

Projekt pt. „Leczenie chorób układu krążenia z wykorzystaniem nowoczesnych technologii w zakresie diagnostyki i terapii  
w Uniwersyteckim Szpitalu Klinicznym im. Jana Mikulicza – Radeckiego we Wrocławiu” realizowany w  ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego oraz budżetu Państwa. 

 

1 

           Wrocław, dnia 12.04.2018 

   Nr sprawy:  USK/DZP/PN-33/2018 

 
 
 

OGŁOSZENIE O UMIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO  
w trybie przetargu nieograniczonego 

na dostawę sprzętu medycznego w ramach projektu pn. „Leczenie chorób układu krążenia z 
wykorzystaniem nowoczesnych technologii w zakresie diagnostyki i terapii w Uniwersyteckim Szpitali 

Klinicznym im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu” 
 DLA PAKIETÓW NR 2, 5, 6, 7, 8 

 
 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu, jako Zamawiający w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 7) art. 93 ust. 3 
pkt 2) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. 
zm.) zawiadamia o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia dla pakietów nr 2, 5, 6, 7, 8 
 
 
Zamawiający informuje, że na ww. postępowanie przetargowe oferty złożyło 10 Wykonawców: 

1. DIAGNOS Sp. z o.o., ul. Łączyny 4, 02-820 Warszawa 
2. KREDOS Zbigniew Radzewicz, ul. Popiełuszki 10/21, 10-695 Olsztyn 
3. Reynolds Medical Diagnostyka Kardiologiczna Sp. z o.o., ul. Renesansowa 5a, 01-905 Warszawa 
4. Medinco Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k., ul. Sarmacka 5/31, 02-972 Warszawa 
5. Boston Scientific Polska Sp. z o.o., Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa 
6. Viridian Polska Sp. z o.o., ul. Morgowa 4, 04-224 Warszawa 
7. XMED Sp. z o.o., Proszew A 13, 07-110 Grębków 
8. GE Medical Systems Polska Sp. z o.o., ul. Wołoska 9, 02-583 Warszawa 
9. Ronomed Sp. z o.o. Sp. k., ul. Przyjaźni 52/1u, 53-030 Wrocław 
10. TIMKO Sp. z o.o., ul. Syrokomli 30, 03-335 Warszawa 

  
 
Pakiet nr 2  
Postępowanie, na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.jedn Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zostało unieważnione. 
Uzasadnienie 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 36 814,50 zł brutto. Cena  najkorzystniejszej oferty 
niepodlegającej odrzuceniu wynosi 52 892,00.  Postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt  4) Ustawy z dnia 29 
stycznia 2004  r.  Prawo zamówień  publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) zostało 
unieważnione: cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 
 
Pakiet nr 5  
Postępowanie, na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.jedn Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zostało unieważnione. 
Uzasadnienie 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 30 000,00 zł brutto. Cena  najkorzystniejszej oferty 
niepodlegającej odrzuceniu wynosi 69 984,00.  Postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt  4) Ustawy z dnia 29 
stycznia 2004  r.  Prawo zamówień  publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) zostało 
unieważnione: cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 
 
Pakiet nr 6  
Postępowanie, na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.jedn Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zostało unieważnione. 
Uzasadnienie 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 74 700,00 zł brutto. Cena  najkorzystniejszej oferty 
niepodlegającej odrzuceniu wynosi 84 240,00.  Postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt  4) Ustawy z dnia 29 

stycznia 2004  r.  Prawo zamówień  publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) zostało 
unieważnione: cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 



                                                                                                                                  

Projekt pt. „Leczenie chorób układu krążenia z wykorzystaniem nowoczesnych technologii w zakresie diagnostyki i terapii  
w Uniwersyteckim Szpitalu Klinicznym im. Jana Mikulicza – Radeckiego we Wrocławiu” realizowany w  ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego oraz budżetu Państwa. 

 

2 

 
Pakiet nr 7  
Postępowanie, na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.jedn Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zostało unieważnione. 
Uzasadnienie 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 85 320,00 zł brutto. Cena  najkorzystniejszej oferty 
niepodlegającej odrzuceniu wynosi 98 280,00.  Postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt  4) Ustawy z dnia 29 
stycznia 2004  r.  Prawo zamówień  publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) zostało 
unieważnione: cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 
 
Pakiet nr 8  
Postępowanie, na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.jedn Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zostało unieważnione. 
Uzasadnienie 
Do postępowania dla pakietu nr 8 nie złożono żadnej oferty.  Postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt  1) 
Ustawy z dnia 29 stycznia 2004  r.  Prawo zamówień  publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) 
zostało unieważnione: nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
 
 
POUCZENIE:  
Wykonawcy  przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo 
zamówień publicznych ( tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.). 
 
    
 
 

 
 
 

Z upoważnienia  Dyrektora 
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 

im. Jana Mikulicza – Radeckiego 
we Wrocławiu 

 
   Zofia Widomska-Brycka 

                                                                                                                                                                 Z-ca Kierownika ds. Przetargów 


